
 

 

UCHWAŁA NR 155/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

oraz w związku z § 18 pkt 1, 3 i 7 lit. a uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 15.381.710 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  15.381.710 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5705



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 155/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

279 540 15 661 250 

DEPARTAMENT FINANSÓW 279 540 15 661 250 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 279 540 15 661 250 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 279 540 15 661 250 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR 
279 540 15 661 250 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

279 540 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 15 661 250 

Razem 279 540 15 661 250 

OGÓŁEM: 279 540 15 661 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5705



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 155/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 39 000 39 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
39 000 39 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 000 39 000 

 75095  Pozostała działalność 39 000 39 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i widoczność 9 000 39 000 

  4099 Honoraria 0 750 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 750 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 050 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 450 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 36 000 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 3 000 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 000 0 

Razem  9 000 39 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne 
30 000 0 

  4099 Honoraria 150 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
900 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5705



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000 0 

Razem  30 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 142 290 16 524 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
221 000 221 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 221 000 221 000 

 75095  Pozostała działalność 221 000 221 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i widoczność 51 000 221 000 

  4098 Honoraria 0 4 250 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 250 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 950 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 550 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 204 000 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 17 000 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
34 000 0 

Razem  51 000 221 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne 
170 000 0 

  4098 Honoraria 850 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 050 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
5 100 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 153 000 0 

Razem  170 000 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 921 290 16 303 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5705



600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 279 540 0 

 60095  Pozostała działalność 279 540 0 

  
Przygotowanie dokumentacji przedprojektowej dla 

Projektu Budowa linii łączącej Bełchatów z linią 131 - 

dofinansowanie 
279 540 0 

  4397 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
279 540 0 

Razem  279 540 0 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI 641 750 16 303 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 641 750 16 303 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 641 750 16 303 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 na odcinku od 

km 18+398 do km 19+072 wraz z rozbiórką i budową 

obiektu inżynierskiego  
0 10 013 000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 10 013 000 

Razem  0 10 013 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki 
641 750 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 750 0 

Razem  641 750 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku 

przejścia przez Budziszewice 
0 6 290 000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 6 290 000 

Razem  0 6 290 000 

OGÓŁEM: 1 181 290 16 563 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5705


		2025-05-27T11:54:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




